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Sopimus oikeuksien, velvoitteiden, vastuiden ja etujen siirtymisestä kunnilta Etelä-Karjalan 
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Valmistelija Hallintojohtaja Kaisa Kausto-Uski 
 puh. 040 189 3340 
 etunimi.sukunimi@luumaki.fi 
  

Etelä-Karjalan sosiaali- ja terveyspiiri Eksoten ja Etelä-Karjalan 
pelastuslaitoksen järjestämisvastuu siirtyi Etelä-Karjalan hyvinvointialueelle 
EKHVA:lle 1.1.2023 alkaen. Järjestämisvastuuseen liittyvistä omai-
suuksista, sopimuksista ja vastuista sekä niiden siirtymisestä hyvinvointi-
alueelle on määrätty suoraan lailla sekä erikseen Eksoten valtuuston ja 
EKHVA:n aluevaltuuston vuoden 2022 aikana tekemillä päätöksillä. 

 
Lakanneilla organisaatioilla on ollut myös sellaisia menneisyyteen 
perustuvia oikeuksia ja velvoitteita, joista on aiheutunut ja voi aiheutua 
tulevaisuudessakin erilaisia oikeustilan tarkistuksia liittyen muun muassa 
sopimus- tai palvelussuhdevastuisiin taikka muulla tavoin järjestämis-
vastuullisen toimijan oikeudelliseen asemaan. Erityyppisiä oikaisuja, 
maksuvelvollisuuksien korjauksia, maksujen palautuksia, oikeudenkäyntejä 
taikka viranomais- tai muihin vastuisiin liittyviä taannehtivia muutoksia voi 
tulla käsittelyyn tulevaisuudessa kunnes erilaisia sopimuksia, sitoumuksia 
ja velvoitteita koskevat muutoksenhaku- ja vanhentumisajat ovat kuluneet 
umpeen. 

 
EKHVA ja alueen kuntajohtajat ovat keskustelleet loppuvuoden 2023 
aikana mahdollisuudesta vahvistaa sopimuksella lakanneiden organi-
saatioiden oikeuksien, velvoitteiden, vastuiden ja etuuksien siirtyminen 
Etelä-Karjalan hyvinvointialueelle. EKHVA ja kuntajohtajat ovat arvioineet 
tarkoituksen-mukaiseksi solmia sopimus hyvinvointialueen ja entisen 
Eksoten ja Etelä-Karjalan Pelastuslaitoksen jäsenkuntien kesken 
oikeustilan selkiyttä-miseksi ja kirjanpidollisen käsittelyn selventämiseksi. 
Sopimuksessa vahvistettaisiin edellä kuvattujen velvoitteiden, vastuiden, 
oikeuksien ja etuuksien siirtyminen täysimääräisesti ja kaikilta osin Etelä-
Karjalan hyvinvointialueelle 1.1.2023 lukien, vaikka oikeudellinen tila ja 
vaikutukset vahvistuvat tai ilmenevät vasta 1.1.2023 jälkeen. 

 
Etelä-Karjalan hyvinvointialueen aluehallitus esittää kaikille Etelä-Karjalan 
kunnille edellä kuvatun oikeustilan vahvistavan sopimuksen hyväksymistä. 
Sopimusluonnos on liitteenä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Alaheikka Risto 
 

Ehdotus Kunnanhallitus päättää hyväksyä Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 
ehdotuksen sopimukseksi oikeuksien, velvoitteiden, vastuiden ja etujen 
siirtymisestä kunnilta Etelä-Karjalan hyvinvointialueelle sekä valtuuttaa 
kunnanjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen ja tarvittaessa hyväksymään 
sopimukseen ennen sen allekirjoittamista tehtävät vähämerkitykselliset ja 
teknisluonteiset tarkennukset ja muutokset. 
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
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Liitteet 

1 sopimusehdotus kh 20240122 
 
Jakelu 
 Etelä-Karjalan hyvinvointialue  
 Heino Kaisa 
 Imatran kaupunki  
 Lappeenrannan kaupunki  
 Laukas Jaana 
 Lemin kunta  
 Parikkalan kunta  
 Rautjärven kunta  
 Ruokolahden kunta  
 Savitaipaleen kunta  
 Taipalsaaren kunta  
 
  Otteen oikeaksi todistaa 24.1.2024 
 
 
 Virpi Laari 
 hallintosihteeri 
  
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Luumäen kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
  
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
24.1.2024. 
 
Pöytäkirja pidetään nähtävillä yleisessä tietoverkossa kunnan kotisivuilla 
sekä kunnantalon hallintotoimistossa 24.1.2024 alkaen.     
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 6 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
  kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Luumäen kunnan virastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
 
Yhteystiedot: 
Postiosoite: Linnalantie 33, 54500 Taavetti  
Sähköpostiosoite: kunta@luumaki.fi  
Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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  päätös, johon haetaan oikaisua 
  miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
  millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Luumäen 
kunnanvirastosta. 


